- O quam felicis huc ominis exiliaris!
 Diligit hanc artem rex hac et in arte peritum.
 fol. 4a. 95 Quisquis habet, dare quit, [qui non habet hic dare,
 dic, quid?]
 Si non cottidie, tamen assidue dabit ille.
 Numquam sollicitus victus fueris vel amictus.
 Cum donantur ei pulchri celeresque caballi,
 Nobis praestantur, cursu quo more probentur,
 100 Qui celer et facilis est nec gyrando rebellis.
 Est cui maxime tunc opus, illi donat et illum.
 Propter et annonam numquam nummum dabis unum;
 Nam sine mensura dabitur tibi, dum cupis, illa.
 Ad mensam comites superexaltans locupletes,
 105 Dum convivatur nobiscum fando jocatur.
 Appositum quicquid melioris erit sibi, mittit,
 Id faciens nobis, plus quam mercedis, honoris.
 Si libeat cum me te fidum foedus inire,
 Dando fidem nostras jungamus foedere dextras,
 110 Separet ut nil nos dumtaxat amara nisi mors.
 Simus ubicumque, res alterutrius uterque
 Sic agat ut proprias, melius siquid queat illas.

- Exul, tum demum fidens sibi, dixit ad illum:
 Sat mihi, domine, tuum declaras velle benignum,
 115 Consiliumque tuum non aestimo transgrediendum;
 Namque meas causas, ut sunt, tu coniciebas.
 Hinc pactum fidei placet inter nos stabiliri?
 Dando sibi dextras ibi fiunt moxque sodales,
 fol. 4b.
 120 Oscula statuuntur amici,
 Alterutrius dominis famulantes cordibus unis.

vor 95 scheint ein vers oben abgeschnitten.

116 bei coniciebas am rand hinzugeschrieben: rat.

- Dum satis inter se de rebus disposuere;
 Regni metropoli ceperunt appropriari,
 In qua rex genti legem dedit adveniēti.
 125 Castris ingressis, pueris et equis stabulatis,
 In simul ad curtem properabant visere regem.
 Ut venatorem rex vidit, dixit ad illum:
 'Unde venis, quid rumoris fers, dicito nobis.
 Investigasti, per silvam quando measti,
 130 Ursum sive suem, libeat nos pergere post quem?'
 Qui non ut domino, sed ceu respondit amico:
 'Illorum neutrum, sed eorundem domitorem
 Investigavi, reperi, mecum tibi duxi,
 Scilicet hunc juvenem tibimet servire decentem,
 135 Arte satis catum, venandi satque beatum,
 Ut reor, utque suo mihi cernitur in comitatu.
 Et cum dignaris, illum satis ipse probabis.
 Is sua fert dona tibi parva nec abicienda,
 Inque clientelam quo suscipias, cupit, illum.'
 140 Qui praecursorem laeva tenuit bicolorem,
 Cui fuit aurata collo connexa catena,

II.

- 'Nunc est consilio nobis opus inveniēdo, fol. 5a.
 Qualiter illius pietati gratificemus,
 Non solis verbis quorum satis inveniēmus,
 Sed quid donorum mittamus ei variorum,
 5 Est ut equis frenis, auro compta faleratis,
 Pellicis crisis, varicosis, sive crusennis.
 Ad quod, quo mihi quis dicat, velit auxiliari.
 Respondent pariter, quod agant id valde libenter.
 Grates egit eis rex et post haec ait illis:
 10 'Quid respondendum sit missis, dicite primum.
 Est ibi philosophus cunctis sapientior unus,